i SOBRAL

W LEERELTURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI MARIA LUCIANA

Més de Referéncia: JUNHO/2022
Receita
Saldo Anterior: 41.863,64
Repasse Mensal: 6.840,00
Rendimento: 375,01
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 5,68
Receita Total: 49.072,97
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (6887305) AGUA junho/2022 21/06/2022 1.462,34
POLO (6887305) DEDETIZAGCAO junho/2022 23/06/2022 280,00
POLO (6887305) LIMPEZA DE junho/2022 23/06/2022 420,00
RESERVATORIO
POLO (6887305) LOCAGAO DE IMPRESSORA |junho/2022 20/06/2022 312,50
POLO (6887305) LUz junho/2022 21/06/2022 1.671,32
POLO (6887305) TAXAS BANCARIAS junho/2022 20/06/2022 69,00
POLO (6887305) TELEFONE junho/2022 21/06/2022 101,45
ANEXO - MARIANINHO (742382) |AGUA junho/2022 21/06/2022 187,34
ANEXO - MARIANINHO (742382) |LUZ junho/2022 21/06/2022 242,45
4.746,40
Saldo: 44.326,57
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Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/DE - Diretor Escolar

N° Processo:
P206933/2022

Data Abertura:
08/07/2022 - 09:35

Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Cons. Escolar Professora Maria Luciana

Observagio:

PRESTACAO DE CONTAS PMDE JUNHO DE 2022.

TRAMITACOES

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/CJ

08/07/2022-09:35

Celia Maria Rodrigues Aguiar




.gl’kl :ITURA DE
SOBRAL
CEl Professora Maria Luciana Lopes Lima
Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Rua Sao Sebastido, 945, Conjunto Sdo Francisco.
(88) 3614-4339
marialuciana.seducsobral@gmail.com
23.411.807/0001-12
23263970
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

OFICIO N° 06/2022
Sobral-CE, 07 de Julho de 2022.

Do: Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Presta¢do de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JUNHO/2022, no valor de R$ 6.840,00( seis mil e oitocentos e quarenta
reais.

Atenciosamente,

O toois 8 5 iwaw

DIRETOR(A) da UnufJ de Executorav

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA

CNPJ: 23.411.807/0001-12

ENDERECO: RUA SAO SEBASTIAQ, 945, CONJUNTO SAO FRANCISCO.
INEP: 23263970

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar Professora Maria Luciana
N° do Convénio 2019010248 Gleiciane Dias Damasceno, Maria do Socorro Gomes
de Sousa, Luciléia Veras Teixeira, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A
JUNHO/2022, no saldo no valor de R$ 42.232,97 (quarenta e dois mil e duzentos
e trinta e dois reais e noventa e sete centavos), sendo utilizado o valor de RS
4.746,40 (quatro mil e setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos),
que sao de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos

comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 07 de Julho de 2022.

esicore i @‘/m{)&w{ @Zqz)o& 20066031011098

Gleiciane Dias Damasceno Assinatura RG

mmdn_mwnn\ SetonNe 2007048765-5

Maria do Socorro Gomes de Sousa Assinatura RG
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é{m&&m@m L0 O 96031055818
Luciléia Veras Teixeira Assinatura RG
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Presidente da Unidade E{jutora

2008125490-8
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07/07/2022 07:56 In-ternet BAnking CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI

Conta: 0554 | 003 | 00004496-0
Data: 07/07/2022 - 07:56

Més: Junho/2022

Periodo: 1-30
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
02/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
03/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
06/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
08/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
09/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
10/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
13/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
15/06/2022 000341 CRED TED 6.840,00 C 6.840,00 C
15/06/2022 990001 APL AUTOM 6.840,00 D 0,00C
15/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
17/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
20/06/2022 052022 DB CEST P) 69,00 D 69,00 D
20/06/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
20/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
21/06/2022 900435 CHEQUE PAG 101,45D 101,45D
21/06/2022 900436 CHEQUE PAG 1.649,68 D 1.751,13D
21/06/2022 900437 CHEQUE PAG 1.913,77 D 3.664,90 D
21/06/2022 727220 RESG AUTOM 3.664,90 C 0,00C
21/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/06/2022 000000 SALDO DIA
24/06/2022 000000 SALDO DIA
27/06/2022 900439 CHEQ COMP 280,00 D
27/06/2022 900440 CHEQ COMP 420,00 D

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022 ™. - ol T


https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022

07/07/2022 07:56 In-ternet BAnking CAIXA

27/06/2022 727220 RESG AUTOM 700,00 C 0,00 C
27/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/06/2022 900438 CHEQ COMP 312,50D 312,50D
29/06/2022 727220 RESG AUTOM 312,50C 0,00 C
29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022 2/2
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07/07/2022 07:58 SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcdo

INome da Agéncia r:édigo |Operacéo misséo
SOBRAL, CE 0554 5823 07/07/2022
undo NPJ do Fundo rnicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022
| 0,8566 I| 4,4597 | 6.7098 || 1,830459 | 1.846138 |
Administradora
Nome ndereco ICNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Wome PF/CNPJ iConta Corrente és/Ano Folha
ICONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI 23.411.807/0001-12 003.00004496-0 06/2022 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagédo
Histbrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 41.863,64C 22.870,561554
Aplicagbes 6.840,00C 3.720,408070
Resgates 4.746,40D 2.580,538242
Rendimento Bruto no Més 375,01C
IRRF 5,68D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto*® 44.326,57C 24.010,431381
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legisiacao em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
15/06 APLICACAO 6.840,00C 3.720,408070
20/06 RESGATE 69,00D 37,538844
IRRF 0,07D
IOF 0,00
21/06 RESGATE 3.664,90D 1.993,187216
IRRF 4,10D
IOF 0,00
27106 RESGATE 700,00D 380,195447
IRRF 1,010
IOF 0,00
29/06 RESGATE 312,50D 169,616733
IRRF 0,50D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
28,50 5,68

Informagoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E~FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacd
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiore
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

es
s

'
as.

Prezado(a) Cotista, comparega a4 sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista \Q\‘ssuu
ISAC: |Endereco para Correspondéncia: 12‘ I
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 ~x
Ouvidoria: Endereco Eletronico: =1 ’0
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp <
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br %

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS
BLOCO 1 - IDENTIF
01 - Programa/Convénio |02 - Exercicio

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE |!uvzz
03 - Nome da Unidade Executora 04 ~ Numero do CNPJ
CEI PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LIMA 23.411.807/0001-12
05 ~ Enderaco 06 — Municipio 07 - UF
|RUA SAO SEBASTIAQ, 945, CONJUNTO SAO FRANCISCO |SOBRAL CE
BLOCO 2 - SINTENSE DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA (R$)
08 - Saldo Reprogramado do 09 - Valor Creditado pela = 11 - Rendimento de .
més Anterior (+) Prefoitura (+) 10 - Deposito Apiicacdo Fi ita (+) 12- Valor total da receita(+)
Custeio Custeio Custeio Custeio Custeio
RS 41.863,64 RS 6.840,00 R$ 0,00 RS 369,33 RS 49.072,97
g 15 ~ Saldo a Reprogramar para o Exercicio _ ke 18- N° de Escolas
13 — Valor da Despesa Realizada(-) Seguinte 17 - Periodo de Execugiio Atendidas
Custeio Custeio
RS 4.746 40 RS 44.326,57 01 a 30/06 de 2022. 1 polo e 1 anexos
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
,':""‘ 20 - Nome do Favorecido 21. CNPJ ou CPF M:z = T":u"'s Bens o esioler T o ;?("?") ™ | 24 -Nat. Desp 26~ Docemento 26 - Pagamanto 27 - Valor (RS)
Tipo Numero Data N° Ch/O8 Data
1 DB CEST PJ - - - - - - 20/06/2022 | 052022 | 20/06/2022 RS 69,00
2 OLS.A 76.535.764/0020-06 OLS.A PMDE CUSTEIO - - 21/06/2022 | 900435 | 21/06/2022 RS 101,45
3 SAAE 07.817.778/0001-37 SAAE PMDE CUSTEIO - - 21/06/2022 | 900436 | 21/06/2022 RS 1.649,68
4 ENEL 07.047.251/0001-70 ENEL PMDE CUSTEIO - - 21/06/12022 | 900437 | 21/06/2022 RS 1.913,77
5 ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO 40.910.360/0001/45 SERVICO DE LIMPEZA PMDE CUSTEIO NF | 0000000231 | 27/06/2022 | 900439 | 27/06/2022 RS 280,00
] ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO 40.910.360/0001/45 SERVICO DE LIMPEZA PMDE CUSTEIO NF__| 0000000232 | 27/06/2022 | 900440 | 27/06/2022 RS 420,00
7 BONIELLE SOUSA DA SILVA 30.328.089/0001-80 MATERIAL DE EXPEDIENTE PMDE CUSTEIO NF | 0000000390 | 29/06/2022 | 900438 | 22/04/2022 RS 312,50
28 - TOTAL RS 4.746,40
[BLocoa - AUTENTICACAO
SOBRAL ,07 DE JULHO DE 2022. CELIA MARIA RODRIGUES AGUIAR
Local e Data Nome do(a) Dingente ou do Representante Legal
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OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 78.535,764/0020-06 - INSC., ESTADUAL: 086870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG.
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
Lllisna e esnd b binnd Lina Tl il Ll ol
CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA S SEBASTIAO,1
CJ STO ANTONIO
62051-190 - SOBRAL - CE
Referéncia
AD: 00100122
7213512820 00000 00000000122 30 170622
Telefone Vencimento Total a pagar
(88) 3614-4339 01/07/2022 R$ 101,45
Resumo da sua fatura
& OF FIXO vovvvuneennnnnnnonnasnnnans RS 101,45
0I FIX0 101,45
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
S
», ‘
v - ¥
9 0
E“"“‘” ECONOMIEA FEDEZAL A
"6:‘;!11.‘{&: sortalos de ssgunda f;xra a isdbado, A
3 172-579319761 -
if“- 21/ JUN/ 2022 "7 HORA OF 09:52 2R

CALIDADE: SOBRAL
. JWINCULADA: @554

COMFROVANTE DE PAGAMENTD
OI FIX0-=RJ

VALOR DO PAGAMENTO: 101,45

846000003814 814500248305

160349703614 443330322065

172-573319676+ 1

1.0\ 85.005818-5 TERM ¥




.

Conte

- -"";‘ s"'.
-03004496-0 Z A&A .

Cheque n* a
900436 0
100434 °

CENTRO -SOBI
CONFECGAO: 03/22-+

[ A Lot 8 el el &1 8

PR

Wi “%

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA

L o 104 o854

NOEIES: HUNBNNEESHO0

s N JJ 055400382128-b

N
BT

enps 23.411.807/0001-12 Y
ﬁbuxduam¢Yﬁ9muuLda54%mL
s 0I0044N-D 7 pe YOO

BANCARIO
pesoe 10/2015
3

o /



INSCRICAO

Versao: 1.5.7.2
SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO _ ‘
DD oo oo ,
Serene m::n.—- Togotc oe Satwal SOM‘ CE ’CEP: 620“'2w
CNPJ: 07.817.778/0001-37 s dbiuaninre—

PREF. M, SOBRAL-CEI- PROF . MARIA LUCTANA LOPES

RUA SA0 SEBASTIAC. |
CID.GERARDO.C.DE MEN - Cep: 62000108

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM [’ PUB Wl ﬁw" m-l Y | 000023
RigERmets | D48 Alrndaipeao) besalsasis| Paadeit ATt | Patageit Ayl
[ DRDUS TONSUMU ?LILW
Leitura anterior: 5915 Mes/fat, Consumy ~ Ocorr,
Leitura atual: 6009 05/2022 79 [}
Consumo: 94 04/2022 65 Q
Dias: 30 03/2022 56 °
il s 0 LEITURA NORMAL 02/2022 28 0
' 01/2022 11 ]
12/2021 57 e
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Paramgtros  Cor o4 Cloe  Turbidez Fluor Coli, Totais
Padrao ate 15U 68295 ate5.0 ate T ate l5msl Busente
Obtidos 15.0 7.15 4.0 .66 .77 0.0
Cod. Dewkao SERVILUS £ TAKIFAS H,P, '.iaiur (ﬂl
1 AGUA 860,20
2 ESGOTO 602,14
LI;;\' «
P e 8~6
éq 100
La

Multa: 2,00 (porcento) Valor:2,00 Juros diarios: 9,03 (porcento

: B/OTTIT [Total a Pagar:  1.462,34

COMUNICADO

-~ X

‘4 \ QV‘Q)
: W
Smm ECONONICA- FEDERAL

WOUINA: sortelcs de szgunda-feira a sabaco.
- 72-579313669-9
"k zl,-.muxzéb? HORA DF 09:49: 440
01 . 005818-5 TERM €3901
= GCAL IDADE: SOBRAL
046, VINCULADA: 0554

s " COMPROVANTE DE PAGAMENTD
v SAAE SERV AUT AG ESG SOBRA. CE

( PAGAMENTO: 1.462,34
iy 826100002148 (23402692063
192406222203 358634002006

‘C

3 172-579313669-3
18 VIA

>

$

-&)




| : SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
nae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
s Ak o A B o st SOBRAL - CE - CEP: 62011-200 27105-2
CNRJ: 07.817.77810001-37 TS

CONTA DE CONSUMO DE -AGUA/ESGOTO E SERVICOS %/2@22

PREF M. SOBRAL-ESCOLA MARTANO ROCHA

RUA DOM EXPEDITO. 2278, EDUCACAQ

DOM EXPEDITO - Cep: 62858147

SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Rescenclly Comecl ) Indaisel ey
PBM 0 PUB mlmlm“m 000023

Hidrometro | Data de Instalacdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. Data Leit. Atual
A17F@85554| ©4/08/2017 2000270014 16/05/2022 | 15/06/2022

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 1809 Mes/Fat. Consuma  Ocorr.
Leitura atual: 1832 05/2022 19 ]
Consumo: 20 04/2022 20 @
Dias: 30 03/2022 17 e
g:gr"g;nﬁa' LEITURA NORMAL 02/2022 13 4

> 01/2022 2 %]
12/2021 20 ")
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Pavamatros  Cor &4 Clovo  Twbldez Fluor Col!, Totals
Padvao ate 1508 68295 ate50 ate ST atelSwmsl Ausente
(btides 15.0 7.15 4.9 9.66 0.77 0.0
SERVICOSS, TARIFAS
Cod, Descricao g\- e Q‘N.P. \alor (R8)
1 AGUA \ oy SO 110,20
2 ESGOTO éqc‘O = 77,14
/4 A

Vencimento: 18 /07 /2022

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontual 1dade.
FO1 SUBTRAIDG 9643 D) SEU OONSUM), PROVENIENTE DE LEITURKS N0 REALIZADRG.
[

]
LA ECUNOMILA” FEDERAL >
2 -
6

1 sortelos de sagunda-feira a sabado, A&‘
~

&
e lo

)

, 1/2?931%7&::\ ’ ==
2 &; jgru 2022 ORRBE._09:49:56)
. 05,005818-5 TERM ¢
ALIDADE: SOBRAL jgm{':

. VINCULADA: @554 ",

 COMPROVANTE &asan&mau
SAAE SERV AUT AG 156 SOBRAL O

65 VAKOR DO PAGAMMNTO: 187,34
- 826600000010 673402640007
o 278506222285 358530009009
wx 172-679313671-
19 VIA
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c 5¥_;;¥ Agéncia  C1 Conta Q2 Sére Chegue n° a IE
018 2% 0554 5 03004496-0 7 AAA 980457

e X et
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA lﬁ\ O £ (J
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 23.411,807/0001-12 CUENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE ok . g W esoe 1012015
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oo, g Compunhm Energétics do Coara
C ( ‘ .

DATAS DE

T 3
gzd.o'u ROS-CONV. - Pooo Pubdco LEITURA
MUNICIPIO DE SOBRAL
RU SAQ SEBASTIAO 00000
CENTRO SCBRAL CE NOTA FISCAL N* 017304370 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAO: 06/06/2022
CEP: 62051-190 Cansulte pela Chave de Acesso em
CPFICNP.. 07 598 634/0001-37 INSC. EST. 060202583 mc;::l;ﬂuvmun gov brINF le/consulta

2322 D607 0472 5100 0170 6600 0017 3043 7010 3106 0510

Prolocoio de autorizacio: 32322000 15562335 - 06/06/2022 s 22.0011-03.00
CFOP 5258 VENOA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Data de apresertacho 1406/2022

VENC

29/06/2022

IMENTO

06/2022 l

Ponodos: Band. Tant.: Verde - 0605 - 06/06 A tanifs da Enel Coara foi reayusiada, om média 24,85%, por mewo da REH ANEEL n* 3026122, com viglaoa de 22/04/22 a 2110423, Mda do Junho/22: DAndeTa verde.
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DESCRICAD DO FATURAMENTO
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CLASSIFICACAO DA UNIDADE C MIDORA THO DE FORNECIMENTO

INSU

DATAS DE
LEITURA

£3 OUTROS-CONV, - Poder Pibico
Poder pubkco Municipal

A S U SN SR I LI D I 100 U £T U e U S

LEITURA ANTERIOR

03/06/2022

MUNICIPIO DE SOBRAL

RU CAUBI YASCONCELOS 1080
COM EXPEDITO SOBRAL CE
CEP- 62050-160 742382
CPFICNPJ: 07.508.634/0001-37 INSC. EST: 069202583
742382
VENCIMENTO T AL A AGA
06/2022 | 27/06/2022 RS 242,45

WMENSAGEND IMPORTANTES

NOTA FISCAL N* 017271159 - SERIE 001/ DATA DE EMISSAO: 06/06/2022
Consulie pela Chave 06 Acesso em
NepUigle-portal setazvrtual rs gov. be/NF 3e/consula
chave do acesso
- 2322 0607 0472 5100 0170 6600 0017 2711 5910 4783 2803
Protocolo de autorzacho: 3232200015629199 - 06/06/2022 4s 2226010300
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE
Data de apresentagio 10/06/2022
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA:2022/12127 - PROCESSO N° P1965012022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA
RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTACAO
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsos

Total estimado para contratagao: RS 770,65
Total estimado nos itens finalizados:R$ 770,65
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RS 560,00
Economia Gerada*: RS 210,6500 (27.33%)

* Esse valor 50 leva em consideragio grupos e itens que ti dor decl
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Prefeitura Municipal
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COTACAO ELETRONICA: 2022/12127 - PROCESSO N* P1965012022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LIMA - CNPJ: 23.411.807/0001-12
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 39019/2022

FORNECEDOR: |ARIACIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO CNPJ/CPF; |40.910.360/0001-45
ENDERECO: Travessa LUIZIO VIANA MOREIRA, n 50 - CENTRO, Paracuru - CE, 62.680-000 FONE/FAX:
A vy DESCRICAO DO ITEM o | areos|  ToraL
SERVICOS DE DEDETIZACAQ : DESCUPINIZACAO - SERVICO DE MANUTENCAD
23337 g :;II(ID \rng ;..mkm-:nu PARA DEDETIZACAO GERAL - Obs: SERVICO DE 400 et 000d 560,08
[Com insumos.equipamentos ¢ materiais pels empress. Com certificacio vilida por 03 meses..
560.0¢

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotacdo Orgamentiria:  CONS.ESCOLAR PROF"MARIA LUCIANA

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

A PARA USO DO GRGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - CONSELIIO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LIMA Data de emissao- 30,05/2022

R o g

Maria Lucia de Fatima Rodrigues Feijio

Gestor de Compras (canmbo ¢ assmatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA'SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N°  20220010.

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS F DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.
Observagoes:

PARA USO DO FORNECEDOR

ARIACIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA'SERVICO. A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGCAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNFECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO.
Anicts Jurandy Qlivelra Juveacic-iie
CHPJ 40.510,360/500145
AJ SERVICOS




- ESTADO DO CEARA Nota N°
,‘g‘, PARACLRU GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000231
o SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS SERIE
—— ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVIGOS
Data de Geragéio | 23/06/2022 Competéncia JUN/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social |ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
Nome Fantasial AJ SERVICOS
Endereco | TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - CENTRO
AJSERVICOS | cprienpy [40.910.360/0001-45 [inscMunicipal [s62165  |UF [CE | insc. Estaduall0
Cidade| PARACURU |c.£.P| 62680000 [Comp. | [Telefone(85) 8194-0454
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéao Social CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA E-mail
Enderego R SAO SEBASTIAO, 945 CONJ SAO FRANCISCO CIDADE GERARDO CRISTINO D 62.051-190 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 23.411.807/0001-12 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS

1 - SERVICOS DE DEDETIZACAO E DESCUPINIZACAO - SERVICO DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA PARA DEDETIZACAO GERAL - Obs: SERVICO DE
DEDETIZAGAO.

Com insumos,equipamentos e materiais pela empresa. Com certificagdo valida por 03 meses..

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

713 / 812220000 - Imunizagdo e controle de pragas urbanas
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS I 0,00 [ INSS ] 0,00 | CSLL I 0,00 I IRRF I 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 280,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 280,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0.00
() Retengbes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 280,00
Outras Retencdes 0.00 Cédigo de ValidacaolLink (X) Aliquota do 1SS 2,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 livgawhcq ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liguido 280,00 WWWw. paracuru.ce.gov.br (=) Valor do ISS 560
INFORMAGOES ADICIONAIS
e
OUTRAS INFORMAGOES ‘@ )‘w
R al AL e

Impres%ﬁ:: J@A? ¢ W GQ\“
<~ (20 p/



http://www.paracuru.ce.gov.br

AJ SERVICOS

CONTROLE DE PRACAS E HIGIENIZAGAD

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da CEl MARIA LUCIANA LOPES LIMA,
a quantia de R$280,00 (duzentos e oitenta reais), Nota Fiscal N° |
referente ao servico de limpeza asseio e conservagao — dedetizacdo na

unidade situado no enderego Rua Sebastiao, 945, Cidade Geraldo Cristino,
Sobral-Ce

Paracuru, 023 de  Jum MO de 2022.

ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO
CPF: 069.948.583-59
Diretor Administrativo.
Aricia Jurandy Ofiveira Juvencio-Me
CNPJ 40.910.260/0001-45

1 eCpVIaNe

VIS Fnda @ 4

gg%OREZ) [os |24 “TESTES#’;RC:AL
2 RVICO .
CURSO DO PMDE DESTE DOCUMENTO FOI REGEBIDO E CONFERIDG
DATA R3 ;06 A
_/dm.a_(buﬂl/\, g[yco(/ooyf %“WL‘J“"&’“ 2
ORDENADOR DE DESPESAS P L

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45
B 85 8194-0454

(©) @ajservigos
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
t@t SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

v PARACURU CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000000178

Razao Social

ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000562165 C.N.P.J.: 40910360000145 CENTRO 62680000
Localizado TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - - PARACURU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

19007 - ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

Enderego Documento
TV ALOISIO VIANA MOREIRA, 50 C.P.F.: 069.948.583-59
CENTRO PARACURU-CE CEP: 62680000
No. Requerimento Natureza juridica
0000000178/2022 Pessoa Fisica
CERTIDAO
Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro

Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo a Inscricdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddc esti condicionada a verificacgdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: https://www.paracuru. ce.gov.br

PARACURU-CE, 30 DE MAIO DE 2022

Esta certidao ¢ valida por 060 dias contados da data de emiss3o
VALIDA ATE: 28/07/2022

COD. VALIDACAO 0000000178



https://www.paracuru.ce.gov.br

GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU

@‘ PARACURU SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
s oo |

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000000178

DOCUMENTO: C.P.F.: 069.948.583-59
DATA DE EMISSAO: 30/05/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 28/07/22
PARACURU-CE, 30 DE MAIO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 30/05/22 as 08:48:05




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:18:29 do dia 24/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D89F.9D63.2538.F655

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.910.360/0001-45

Certiddo n°: 5135378/2022

Expedicdo: 11/02/2022, &as 10:03:53

Validade: 10/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.910.360/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



http://www.tst.jus.br

10/05/22, 10:01 https://internet-consultapublica.apps .sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdi?tipoDevedor=2&codigoDevedor=40910360

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202209674314

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdao Estadual:
********************t***********#****************t**********

CNPJ / CPF:
40910360000145

RAZAO SOCIAL:

e b she e e e sk ke ke e e ke ke e sk s ke e o s ke ke ook ol ol ook ok ok sk sk ok ok sk sk o o o o o e e e s e s ok ok ok ok ok ok ook ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/05/2022 AS 09:59:46
VALIDA ATE 09/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



https://internel-consultapublica.apps.sefaz.ee.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=40910360
http://www.sefaz.ce.gov.br
https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=40910360000%5e%5ey%5e

20/06/22, 10:17 Consulta Regularidade do Empregador

CAIT.A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  40.910.360/0001-45
Razdo Social:ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
Enderego: TV ALOISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/06/2022 a 13/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022061402402866056537
Informacao obtida em 20/06/2022 10:17:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https :/Iconsulla-crf.caixa.gov.br/consullacrflpages/consuItaEmpregador. jsf


http://www.caixa.gov.br
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

COTAGAO ELETRONICA:2022/13791 - PROCESSO N°: P1989192022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAO
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

“SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO - LIMPEZA DO

RESERVATORIO DE AGUA-Marca: null ARIACIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO m
Sy M cedos s = s 3 —_ - L Eaa. J —— 1

“Total para contratagao: RS 1.084,00
Total estimado nos itens finalizados:RS 1.084,00
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RS 840,00
Economia Gerada®: RS 244,0000 (22.51%)

* Esse valor 86 leva em consideraglio grupos ¢ itens que tiveram vencedor declarado.
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Sobral
W Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 2022/13791 - PROCESSO N*: P1989192022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LIMA - CNPJ: 23.411.807/0001-12
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 37815/2022

FORNECEDOR: [ARIACIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO CNPJ/CPF: |40.910.3600001-45
ENDERECO: Travessa LUIZIO VIANA MOREIRA, n 50 - CENTRO, Paracuru - CE, 62.680-000 FONE/FAX:
COD. [(COD. PRECO
CATALAGO[ITEM)| DESCRICAO DO ITEM Q0 | yNITARIO TOTAL
SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO - LIMPEZA DO RESERVATORIO DE
12637 1 AGUA - Obs: Com insumos. mdo de obra, fesramentas ¢ materiais pela empresa. Com certificagio 6,00 140,000 840,00
hilida por 06 meses..
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 840,00

Dotagdo Orgamentdria:  CONS.ESCOLAR PROFMARIA LUCIANA

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LIMA Data de emissio: 26/05/2022
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Maria Lucia de Fatima Rodnigues Feijio

Gestor de Compras

(canmbo ¢ assmature)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20220011,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES. PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, FM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Observogdes:

PARA USO DO FORNECEDOR
ARIACIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO ADATA:___/ =
e onelat Wbt
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA'SERVICO, A QUAL ESTA / 3 . By
DE ACORDO COM A COTACAQ ELETRONICA REFERIDA ACIMA. '
(canmbo ¢ assmatura)

Aricia Jurandy Qlivelra Juvenes
CNPJ 40.910.380/956 143
AJ SERVICDS

. 4

+ P




. ESTADO DO CEARA Nota N°
'gf PARACLRY GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000232
e SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS SERIE

[iaiitsions con d v
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragéo 23/06/2022 Competéncia JUN/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social | ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
Nome Fantasia AJ SERVICOS
Endereco | TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - CENTRO
AIJSERVIGOS | cocionpy [40.910.360/0001-45 [insc.Municipal 562165 |uF [CE [ insc. Estaduall0
Cidade | PARACURU |C.E.P|62680000 |Comp. | [Telefone](85) 8194-0454
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA E-mail
Endereco | R SAO SEBASTIAO, 845 CONJ SAO FRANCISCO CIDADE GERARDO CRISTINO D 62.051-190 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 23.411.807/0001-12 insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

1- SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO - LIMPEZA DO RESERVATORIO DE
AGUA - Obs: Com insumos, méo de obra, ferramentas e materiais pela empresa. Com certificagao
valida por 06 meses..

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
710/ 812900000 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS | 0,00 ] COFINS I 0,00 I INSS | 0,00 | CSLL ] 0,00 [ IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor dos Servigos 420,00 Natureza da Operagéo Valor dos Servigos 420,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio (-) Dedugéo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributago (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 420,00
Outras Retengbes 0,00 Cadigo de Validagdo/Link (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 ntsuel3ob ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 420,00 Www.paracuru.ce.gov.br (=) Valor do 1SS 8,40
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES
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Impresﬁ‘gm: Q



http://www.paracuru.ce.gov.br

A AJ SERVICOS

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da CEl MARIA LUCIANA LOPES LIMA,

a quantia de R$420,00 (quatrocentos e vinte reais), Nota Fiscal N°
__, referente ao servico de limpeza asseio e conservacao — limpeza de
reservatorio de agua na unidade situado no endereco Rua Sebastido, 945,
Cidade Geraldo Cristino, Sobral-Ce

Paracuru,)? de S% WO de 2022.
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ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO
CPF: 069.948.583-59
Diretor Administrativo.

Aricia Jurandy Olivsira Juvencic-hle
CNPJ 40.910.360/0001-45
A ) SERVICOS

PAGO: a3/ ok |AR
COM RECURSO DO PMDE

\,A““ww a[k S C»;g

ORDENADOR DE DESPESAS

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45
B 85 8194-0454

(©) @ajservigos
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

.@" PARACURU CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000000178

Razao Social

ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000562165 C.N.P.J.: 40910360000145 CENTRO 62680000

Localizado TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - - PARACURU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

19007 - ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

Enderego Documento
TV ALOISIO VIANA MOREIRA, 50 C.P.F.: 069.948.583-59
CENTRO PARACURU-CE CEP: 62680000
No. Requerimento Natureza juridica
0000000178/2022 Pessoa Fisica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo a Inscrigdc Econdmica acima especificada, e constatou-se nio haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddoc estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endere¢o: https://www.paracuru.ce.gov.br

PARACURU-CE, 30 DE MAIO DE 2022

Esta certiddo é valida por 060 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 28/07/2022
COD. VALIDAGAO 0000000178



https://www.paracuru.ce.gov.br

GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU

? PARACUR SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
CIIETEETN

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000000178

DOCUMENTO: C.P.F.: 069.948.583-59
DATA DE EMISSAO: 30/05/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 28/07/22
PARACURU-CE, 30 DE MAIO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 30/05/22 as 08:48:05




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:18:29 do dia 24/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D89F.9D63.2538.F655

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.910.360/0001-45

Certiddo n°: 5135378/2022

Expedigdo: 11/02/2022, as 10:03:53

Validade: 10/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.910.360/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a8 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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http://www.tst.jus.br

10/05/22, 10:01 hnps:I/inlernel-consultapublica.appsAsefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/oonsultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDaved0r=40910360

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202209674314

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

'|Inscricao Estadual:

***********##*********#******#tt*******##***************#***

CNPJ / CPF:
40910360000145

RAZAO SOCIAL: ‘

**********#************************##*t********#************

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/05/2022 AS 09:59:46
VALIDA ATE 09/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https://internet-consultapublica.apps.sefaz .ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=



https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ee.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&cocligoDevedor=40910360
http://www.sefaz.ce.gov.br

20/06/22, 10:17 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.910.360/0001-45
Razdo Social:ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
Endereco: TV ALOISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirdA de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:14/06/2022 a 13/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022061402402866056537
Informacao obtida em 20/06/2022 10:17:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps :/Ioonsulta-cd.caixa.gov.br/consullacd/pageslconsunaEmpregador.jsf



http://www.caixa.gov.br
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Aditivo contratual de renovagio de prazo e novo
aluguel de locacdo de impressoras multifuncionais

Por este instrumento particular de aditivo Contratual as partes Locador BONIELLE
SOUSA DA SILVA — MEI , portador do CNPJ, 30.328.089/0001-80, localizado na RUA CEL
JOSE INACIO N° 649 SOBRAL/CE e como LOCATARIO CONSELHO ESCOLAR
PROFESSORA MARIA LUCIANA, portador do CNPJ 23.411.807/0001-12 localizado na
RUA SEBASTIAO N° 945 SOBRAL/CE

1 - O contrato de locagdo de impressora multifuncional firmado entre as partes acima
identificadas. Iniciou-se na datade 10 10.) 0000 3 com prazo
determinado de previsdo de terminoem_ 40 1 , renovando-se no
prazo de 10(dez) meses.

2 — De comum acordo entre todos, ajustam a renovagio de do presente contrato de
locagdo estabelecendo um novo prazo determinando de 10(dez) meses a iniciar-se na
datada assinatura do aditivo e com o termino previsto para lof a2/

3 — As partes estabelecem novo valor de aluguel em 25% (vinte e cinco porcento),
mantendo-se a demais cldusulas do contrato.

4 — Por estarem todos de acordo todos de comum acordo, assinam o presente em 02
(duas) vias de igual teor e forma e assinatura, colhendo as assinaturas das
testemunhas.

10 de fevereiro 2022

\-",yc\\\_&,\&f\ NSV WY &\'X (‘;’vl‘\,’\)\ % Q@/(X:Q

BONIELLE SOUSA DA SILVA — ME ESCOLA PROFESSORA MARIA LUCIANA
LOCADOR LOCATARIO

Testemunhas

Vi % 2 i :49 (orce e don cte Soiga.

TESTEMUNHA 01 TESTEMUNHA 02

-
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000390
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 20/06/2022 . Competéncia JUN/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Raz#o Social [BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
INome F: BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Enderego  |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO
CPFICNPJ [30.328.089/0001-80 inscMunicpal 42590 [UF[CE  [insc. Estadual]0
Cidade| SOBRAL |c.EP]62.010-0 p. | [Telefone|(s8) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA E-mail
Endereco | Rua R SAO SEBASTIAO, 945 CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTING DE MENE 62051190 SOBRAL.E
[CPFICNPJ | 23.411.807/0001-12 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual I'rouonol
DESCRIGAO DOS SERVIGOS

servigos de locagdo de impressora monocromatica

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
304 /303 / 773310001 - Locaglo, subl ¢a d , direilo de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou nio,
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000| corins | 000| iNss | 000 | csit | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
ValorTotal daNota 31280 | NatwrezadaOperacld | Valor Total da Nota 312,50
(-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0.00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributacdo (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Cdlculo 0.00
Outras Retences 000 | Codigode Veldagholink (X) Aliquota do ISS 0.0000 %
(-} 1SS Retido 0,00 2xrBf6pbv ISS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=)ValorLiquido 312,50 hittp://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0.00
INFORMAGOES ADICIONAIS
CONTA BB/ 850 Cc91544-0 BONIELLE SOUSA DA SILVA -ME a2*
OUTRAS INFORMAGOES o Y —an
- MO 2RO
Empresa Optante do Eftnc e |ndm§ﬁp\\t)b QQ“?\ },ﬁ/ -
|mpreis§ @21 NRGE ﬂmg(‘ﬂ) I{orf "JM 12:30:46



http://www.sobral.ce.gov.br/
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BONI IMPRESSORAS

Vanda | Suprmento | Manuteng8o | Locacso
(88) 9 9830.9283 | (88) 9 92150235

RECIBO

[RS 312,50 ]

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA
LUCIANA a Quantia De R$ 312,50 (TREZENTOS E DOZER REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS) referente aos servigos descritos na NFE

’/ R 57

T30.328.089/000 7-80"
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Range!, 326

Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL -

CE_]
Sobral, o de ____lusbo de 2022.
ATESTO Que o
: PAGO: 5 [0 | o2
FIaTEAL COM RECURSO DO PMDE
JESTE DOCUNE NTO FO RECEBIDOE CONFERIDL,

ODATA A0, 6 , a4
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ASSINATURA e ORDENADOR DE DESPESAS




BONI IMPRESSORAS

Venda | Supnimento | Mamstencso | Locagso
(88) 9 98309283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA DE PRECO
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
23.411.807/0001-12
PRECO
ITEM | DESCRICAO UND | Qip | PRECOUNIT| TOTAL

SERVICOS DE LOCACAO DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS

1 UND 1 RS 312,50 RS 312,50
VALOR TOTAL DE R$ 312,50 (TREZENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

} —— :
r30.328.089/000 1-80"

BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL

CEJ

Proposta valida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 - CENTRO SOBRAL-CE TEL / WHATSAPP - (88) 9.9830.9283
RUA POETA MARIO LINHARES 321 - JOSE WALTER FORTALEZA-CE TEL / WHATSAPP — (85) 9.9602-5662
NL.IMPRE MAIL.COM

Sobral 22 de ABRIL de 2022



mailto:BONI.IMPRESSORAS@GMAIL.COM

LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

RES9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
23.411.807/0001-12

A presente proposta € valida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissdo

PRECO PRECO
ITEM | DESCRICAO UND | QTD | MENSAL ANUAL
SERVICOS DE  LOCAGAO DE  IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS #
1 ‘UND 1 |R$ 335,00 RS 335,00
ESSA PROPOST}TEM O VALOR TOTAL DE R$ 335,00 (TREZENTOS.E TRINTA E CINCO REAIS)
+

y

@
¢
¢

! Sobral , 17 de JUNHO 2022

.
%

L

&O%{L \D ,Mwﬁi@ ;

r23.780.502/0001-887
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI
Rua Antonlo Ximenaes Feijo, N* 445

CEP: 62.014.540
LSOBRAL - CE |



mailto:Iucas.martins07@hotmail.com.br

tecnologia

(A‘atualize

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
23.411.807/0001-12

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO servigos de LOCACAO DE IMPRESSORA

item UND

DESCRICAQ

QUANT | VAL MENSAL VALOR ANUAL

1 UND

SERVICOS DE LOCACAQ DE
IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS

1

RS 330,00 RS 330,00

Bosilbn Bon)

F20.991.658/0001-10"
BENILTON BAKELLI SQUSA DA SILVA - ME
Av, Pimentel Gomes, 105 - Apt. 103
Alto da Expectativa - CEP: 62,040-125
LSOBRAL, . CE_}

VALOR TOTAL DE RS 330,00 (TREZENTOS E TRINTA REAIS)

Sobral, 17 de junho de 2022
Proposta valida por 60 dias

5‘1“ Bty
BENILTON BARELLI SOUSA (AS\‘LVA—
CNPJ: 20.9 i
Av. Pimentel Gomes, 105 Ap 103 - Allo daExpgctativa

EP:62.084.020

S

. -1._



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000004466

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000004466/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacgdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 09 DE JUNHO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 06/09/2022

COD. VALIDAGAQO 0000004466



http://servicos.speedgov.com.br

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000004466

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 09/06/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 06/09/22
SOBRAL-CE, 09 DE JUNHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 20/06/22 as 11:56:21
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n°: 13608531/2022

Expedigdo: 02/05/2022, as 09:57:13

Validade: 29/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
. inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se i verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndratst.jus.br



http://www.tst.jus.br

02/05/2022 09:52 hitps://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov. brlceﬂidaonega!ivaloonsulalPdt‘?tipoDevedo«=2&oodigoOevedor= 303280...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202209040242

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

'L IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdao Estadual:
067594280

CNP] / CPF:
30328089000180

RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/05/2022 AS 09:52:53
VALIDA ATE 01/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

hlu)sdnmemel-consullapublica.apps.sefaz.oe.gov.bf/eeﬂidaonegaﬁvalconsunarPdv?tlpoDevedm2&codlgoDevedor= 30328089000180


https://internel-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&co(jigoDevedor=303280
http://www.sefaz.ce.gov.br
https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consuUarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=30328089000180

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Amww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:45:13 do dia 06/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 03/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: CF8F.63E5.0271.6F61

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,



http://www.pgfn.gov.br

20/06/2022 12:31 Consulta Reg ularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 30.328.089/0001-80
Raz3o Social: BONIELLE SOUSA DA SILVA
Enderego: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/06/2022 a 19/07/2022

Certificagdo Nimero: 2022062003085299440069
Informagdo obtida em 20/06/2022 12:31:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

mvmuww.wngmmummwmumegmw



http://www.caixa.gov.br
https://consulta-crf.caixa.govbr/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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